

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان مارکسیست – لنینیست افغانستان (MLOA)
اول می ۲۰۱۹

با پرچم سرخ اول می در مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع!

اول ماه می، روز یادبود، تجلیل و گرامیداشت از مبارزات کارگری، روز اعتراض و یورش کارگران و ستمکشان جهان به قوانین ضد انسانی و نظام ستمگر، غارتگر، سرکوبگر و بهره کش سرمایه داری است که به مرحله گندیدگی اش رسیده و تعفن آن مشام همه انسان های آزاده جهان را می آزارد. یک صد و سی و دو سال قبل در چنین روزی اعتصاب و تظاهرات مسالمت آمیز کارگران شیکاگو به خاک و خون کشیده شده و سپس تنی چند از رهبران آن تظاهرات توسط نیروی سرکوبگر و سیستم قضائی نظام سرمایه داری امریکا اعدام شدند. به همین مناسبت و به بزرگداشت از آن کارگران اعدامی، اول ماه می در کنگره بین المللی سوسیالیست ها منعقد پاریس در سال ۱۸۸۹م، به عنوان "روز کارگر" برگزیده شد و زان پس این روز همه ساله توسط کارگران، زحمتکشان و نیرو های مترقی و کمونیست های جهان تجلیل شده است.

از بدو امر تا حالا، سودآفرینی به هر قیمتی، منطق بورژوازی و نظام سرمایه داری بوده است. اشکال این سودآفرینی از استثمار نیروی کار و غصب ثروت اجتماعی آغاز شده و تا غارت منابع و هستی ملل از طریق جبر، زور و جنگ های تجاوزکارانه و قتل عام خلق ها پیش رفته است. مالکیت خصوصی بر وسائل تولید و ثروت اجتماعی و قدرت اقتصادی، سیاسی و فرهنگی بورژوازی؛ تقسیم فقر و ثروت؛ غارت منابع خلق ها؛ تخریب محیط زیست؛ توسعه جوئی؛ ملیتاریسم و رقابت تسلیحاتی؛ رقابت لجام گسیخته؛ سیاست های استعماری کهن و نوین و راه انداختن جنگ های تجاوزکارانه و اشغالگرانه با همه تبعات و مصائب دردانگیز آن برای رنجبران دنیای صنعتی و ملل و خلق های معروض به این تجاوزات بابت فریه تر شدن سرمایه تاراجگر مالی و... در قانون اساسی و لوایح متمم قضائی و نظام حقوقی این سیستم سرپا ضد انسانی توجیه شده، رسمیت یافته و نهادینه شده است. آری، منطق سرمایه مالی و صاحبان آن همین است.

زیر لوای همین نظام در حالی که تراکم سرمایه مالی در مراکز و نهاد های مالی ملی و فراملی امپریالیستی در حد انفجاری و بحران آفرینی رسیده است؛ ستم، استثمار، تبعیض (جنسیتی، قومی و مذهبی)، بیکاری، گرسنگی، سوء تغذیه، امراض، مرگ و میر، تجاوز، اشغالگری، جنگ و کشتار، بمب و راکت، انتحار و انفجار، نفاق و شفاق، نژادگرایی، جهالت و خرافات، اعتیاد به مواد مخدر و آب و هوای آلوده همراه با سلطه امپریالیسم، ارتجاع و جنایت

پیشگی شقی ترین و تاریک اندیش ترین دار و دسته های افراطی ارتجاعی(به خصوص در کشور های اسلامی)؛ به عنوان هدیه امپریالیسم و سهم کارگران و میلیارد ها انسان زحمتکش و ستمکش جهان به آنان پیشکش شده و بر کلیه ابعاد زندگی اجتماعی ستمکشان گیتی تأثیرات مخرب و بازدارنده دیرپائی گذاشته است.

این دوگانگی میان بورژوازی دارای مالکیت و پرولتاریا و زحمتکشان سلب مالکیت شده؛ میان کانون های ثروتمند امپریالیستی و کشور های غارت شده پیرامونی، تضادی را در خود حمل می کند که در ذات نظام سرمایه داری، در نظام مالکیت خصوصی طبقاتی، در استثمار نیروی کار خودی و تاراج منابع کشور ها و ربودن دسترنج زحمتکشان غیرخودی، نهفته است. بورژوازی در تاریخ چند صد ساله اش، نه قادر به حل این تضاد بوده و نه بدیل و مکانیسمی کارساز برای حل آن عرضه کرده است. کارگران و زحمتکشان برای نجات از این جهنم راهی می جویند. اما راه نجات زحمتکشان و به صورت کلی بشریت، از این جهنم سوزان و فرارفتن از چهارچوبه نظام سرمایه، همانا انقلاب پرولتری و سوسیالیسم است. فقط انقلاب و سوسیالیسم قادر اند تا این تضاد حل نشده را به نفع دوزخیان روی زمین حل کنند. این یگانه گزینه جلو پای طبقه کارگر، ستمکشان و بشریت مترقی است. وقت آنست تا طبقه کارگر و سائر زحمتکشان آگاهانه این یگانه بدیل ممکن و منطقی را برگزینند.

اول ماه می امسال، این نماد همبستگی طبقاتی بین المللی کارگران جهان زمانی از راه می رسد که طبقه کارگر و سائر زحمتکشان در افغانستان اشغالی در تحت سلطه و ستم خونین مستقیم استعماری امپریالیسم اشغالگر، قاتل و تاراجگر و سیادت طبقاتی طبقات مرتجع فئودال - کمپرادور جان می کنند، فقر و فاقه گی می کشند، ستم می کشند، استثمار می شوند، شکنجه و کشته می شوند و هستی مادی و معنوی شان غارت می شود.

سازمان مارکسیست - لنینیست افغانستان در عین گرامیداشت از این روز تاریخی همبستگی طبقاتی کارگران همه کشور ها، رهائی کارگران و زحمتکشان دربند تحت شدید ترین ستم و استثمار افغانستان را به دست خود آنان و از طریق اتحاد و همبستگی طبقاتی و برافراشتن درفش مبارزاتی متحدانه طبقات و اقشار تحت ستم و استثمار به رهبری نیروی اساسی انقلاب ملی - دموکراتیک با به کارگیری سه سلاح معجزه آسای خلق و یورش به دژ امپریالیسم اشغالگر و ارتجاع بومی برای ایجاد جامعه ای دموکراتیک و پیشرو توده ئی عاری از هر نوع ستم، استثمار و تبعیض با چشم انداز پیشروی مزید به سوی فتح قله های رفیع تر، میسر می داند.

با این چشمداشت، سازمان مارکسیست - لنینیست افغانستان ضمن تعهد انصراف ناپذیر به تلاش جدی و رسالتمدانه در راه تدارک این سه ابزار نیرومند خلق انقلابی، کلیه تشکل های باورمند به این رسالت تاریخی را در راستای گسترده گی و نیرومندی این تلاش و تحرک باهمی انقلابیون راستین کشور، فرامی خواند.

پرشکوه باد جشن اول ماه می!

آزادی کارگران و زحمتکشان با اتکاء به آگاهی و اتحاد طبقاتی آنان میسر است!

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

زنده باد انقلاب و سوسیالیسم!

سازمان مارکسیست - لنینیست افغانستان (MLOA)

۱۱ ثور ۱۳۹۸ش/ اول ماه می ۲۰۱۳م